

اخبار

پیروزی تیم ملی والیبال ایران برابر شاگردان ولاسکو



تیم‌ملی والیبال ایران موفق شد در نخستین دیدارش در هفته دوم لیگ ملت‌های والیبال ۲۰۱۸، با نتیجه ۳ بر ۲ برابر شاگردان خولیو ولاسکو در تیم‌ملی آرژانتین به پیروزی برسد. در آخرین دیدار روز نخست هفته دوم لیگ ملت‌های والیبال تیم‌ملی والیبال ایران در سالن سالی‌دای شهر سن‌خوان میهمان شاگردان خولیو ولاسکو در تیم‌ملی آرژانتین بود که در پایان، تیم‌ملی والیبال ایران موفق شد با نتیجه ۳ بر ۲ به پیروزی برسد و با کسب ۲ امتیاز این دیدار با ۵ امتیاز به رده دهم صعود کند و آرژانتین هم با شکست و یک امتیاز در رده چهاردهم باقی ماند.

■ ■ ■

از شایعه تا واقعیت خطر محرومیت برای استقلال!

استقلال هم مثل پرسپولیس باید چشم‌انتظار نتیجه گزارشی باشد که ماجان، بازرس ویژه ای‌اف‌سی برای ارزیابی دفاتر و اسناد مالی این تیم‌ها نوشته است. این‌بار مسؤولان کنفدراسیون فوتبال آسیا دقیق‌تر از همیشه و حتی با مترجم مورد اطمینان خودشان به این باشگاه‌ها رفتند و بررسی‌ها را انجام دادند. حالا اما فصل بررسی‌ها به سر رسیده و آنها برای سال ۲۰۱۹ نتایج‌شان را اعلام خواهند کرد. ولی شایعه کنار گذاشتن استقلال از لیگ قهرمانان آسیا از کجا به رسانه‌ها رسید؟ یک مدیربرنامه‌های نه‌چندان سرشناس که پرونده ۷ یا ۸ طلبکار استقلال را در اختیار گرفته، این‌ا دعا را طرح کرده است. او اینها را گفته و تاکید کرده در جلسه کمیته انضباطی ای‌اف‌سی که درست در روز دهم تیر برگزار می‌شود اعضا رای به محرومیت استقلال برای این پرونده‌ها می‌دهند. او دنبال پول موکلاش است و استقلال هم دنبال بازیکن خریدن. امکان ممانعت از بستن قراردادهای استقلال یا پرسپولیس هم که وجود ندارد و حداقل اینکه فدراسیون تایج این ریسک را نمی‌کند و شر برای خودش نمی‌خرد، پس شکایت به ای‌اف‌سی شده یک راهکار برای این وکلا و کارگزارها! حتی اگر قرار به طرح پرونده استقلال در آن نشست باشد، استقلال کلی طلب از مرحله اخیر لیگ قهرمانان آسیا دارد که می‌تواند بدهی‌های این باشگاه را از همان محل کم کنند. کسر امتیاز از لیگ داخلی و بعد محرومیت از فصل بعد از راهکارهای محتمل‌تری هستند تا از سکه انداختن مسابقات مهم لیگ قهرمانان آسیا. واسطه‌ها برای رسیدن به پول جنجال‌هایی راه می‌اندازند بی‌آنکه به تبعاتش بین هواداران توجهی داشته باشند!

■ ■ ■

بر انکو: مسلمان جایی در تیم ما نخواهد داشت

سرمربی تیم پرسپولیس نسبت به شایعه ماندن محسن مسلمان در این تیم که بتازگی به راه افتاده واکنش نشان داد. از روز جمعه که محسن مسلمان پستی را در صفحه اینستاگرام خود منتشر کرد که در آن عکسی از برانکو وجود داشت، این شایعه مطرح شده که این بازیکن در پرسپولیس باقی خواهد ماند و برانکو نظر مساعد خود را در این‌باره اعلام کرده است. این در حالی است که سرمربی پرسپولیس این روزها فارغ از هیاهوی فوتبال در شهر واراژدین کرواسی مشغول استراحت بوده و اخبار فوتبال ایران را رصد می‌کند و جالب اینجاست که نظر او درباره محسن مسلمان هیچ تغییری نکرده و این بازیکن در اندیشه‌های تاکتیکی برانکو برای فصل بعد جایی نخواهد داشت. برانکو در گفت‌وگویی کوتاه با فارس، درباره این شایعه که در فضای مجازی پخش شده با ماندن مسلمان در پرسپولیس موافقت کرده است، گفت: من در این باره صحبت‌هایم را با مسؤولان باشگاه در میان گذاشتم و چه پنجره نقل‌وانتقالات باز شود و چه باز نشود تصمیم من تغییر نخواهد کرد. وی افزود، به عنوان سرمربی و عضو از خانواده پرسپولیس از محسن مسلمان بابت همه کارهای خوب و تلاش‌هایی که برای پرسپولیس انجام داده تشکر می‌کنم و امیدوارم گام‌های بعدی‌اش را بلندتر از قبیل بردارد. من برای او در تیم جدیدش آرزوی موفقیت می‌کنم و بابت زحماتی که برای تیم پرسپولیس کشیده قدران او هستم اما همانطور که گفتم نظر من تغییر نخواهد کرد.

مهدی روزخوش: در شرایطی که باشگاه پرسپولیس با محرومیت از پنجره نقل‌وانتقالات تابستانی مواجه است، به نظر می‌رسد برخی بازیکنان برای بالا بردن قرارداد خود، پیشنهادهای غیرواقعی خارجی را مطرح می‌کنند. همه ساله پس از پایان فصل فوتبالی لیگ ایران بازار نقل‌وانتقالات داغ می‌شود. بازاری که در میان آن نقش دلال‌ها بسیار پر رنگ شده و گاهی با یک جور سانه‌ای، قیمت یک بازیکن چند برابر می‌شود. در نقل و انتقالات پیش‌رو نیز شاهد این اتفاق هستیم و برخی بازیکنان با وجود اینکه بعضا حتی پیشنهاد داخلی برای عقد قرارداد ندارند، صحبت از پیشنهادهای خارجی می‌کنند تا بلکه بتوانند کمی به ارزش مادی خود اضافه کنند اما برآستگی قیمت واقعی برخی بازیکنان شافل و البته پرمدعای حاضر در لیگ ایران چقدر است و این پیشنهادات واهی چقدر در بالا بردن ارزش آنها نقش دارد؟ این روزها به‌واسطه شرایط خاص پرسپولیس، این باشگاه مصداق کامل این اتفاق هاست. باشگاهی که با مشکل بزرگی به نام «محرومیت از نقل‌وانتقالات تابستانی» مواجه است و برخی بازیکنان با هدایت دلالان فرصت را غنیمت شمرده و قصد دارند با اجرای یک بازی پشت‌پرده نه‌تنها قیمت قراردانشان را بالا ببرند بلکه به نوعی با سناریویی دپوهلو، تعصب خود را نیز به رخ بکشند. بازیکنی که با نام پرسپولیس برای خود محبوبیت خرید، حالا محرومیت این باشگاه را دستمایه بازی جدیدی کرده تا بلکه شروط خاصش برای تمدید قرارداد اجرائی شود. مدیران جدید باشگاه پرسپولیس هم که می‌دانستند هنرنمایی مدیران سابق در پایان فصل گریبان باشگاه خواهد گرفت، در طول فصل بارها به بازیکنان اعلام کردند برای حل مشکلات‌شان و تمدید قرارداد پای میز مذاکره بنشینند تا کار به پایان فصل نرسد اما تکاپوی مدیران باشگاه جواب نداد و ستاره‌های باتعصب پرسپولیس! بی‌آنکه نگرانی‌ای بابت آینده خود داشته باشند کار را به پایان فصل کشاندند تا با مطرح کردن پیشنهادات خارجی بعضا



بازیکنان پرسپولیس و پیشنهادهاتی که می‌گویند از خارج است

بازار گرمی



غیرواقعی، باشگاه را برای اجرای خواسته‌های‌شان تحت فشار قرار دهند. اینکه همه‌ساله بازیکنان برای بازار گرمی یا حتی کمی بالا بردن قیمت‌شان صحبت از پیشنهادهای مختلف می‌کنند، امری طبیعی در نقل‌وانتقالات فوتبال است اما در این بین گاهی اوقات ایجاد یک موج هماهنگ توسط گروهی از بازیکنان انسان را به شک می‌اندازد که برآستگی چقدر از این صحبت‌هایی که درباره پیشنهادات مختلف مطرح می‌شود، جدی است. پس از پایان فصل برانکو ایوانکوویچ رسماً اعلام کرد صادق محرمی به دینامو زاگرب کرواسی خواهد پیوست. در این بین صحبت‌هایی نیز مبنی بر جدایی محسن مسلمان، فرشاد احمدزاده و کمال کامیابی‌نیا از جمع سرخ‌ها مطرح شد. البته داستان دیگر بازیکنان همانند محسن مسلمان متفاوت بود، چرا که برانکو شخصاً اعلام کرده بود باشگاه

قرارداد این بازیکن را تمدید نکند. کمال کامیابی‌نیا هم اعلام کرده پس از بازگشت از سفر قصد دارد با کربدین بازیکنان پرسپولیس هستند ستاره‌هایی که درباره پیشنهادهای واقعی‌شان صحبتی نمی‌کنند تا اما در این میان برخی دیگر از بازیکنان هستند که با سواستفاده از شرایط باشگاه به دنبال بازار گرمی هستند، بازیکنانی که در این باشگاه رشد کرده‌اند و به شهرت رسیده‌اند حالا که این باشگاه با محرومیت مواجه شده ساز جدایی را کوک کرده و صحبت از پیشنهادات اروپایی می‌کنند. پیشنهادهاتی که به نظر می‌رسد هیچ کدام از آنها جدی نبوده و بیشتر بازیکنان خود را گرفتار جریان پوچ و پوسیده این مدعیان کنند و در فضایی منطقی و با درک واقعی از حس و حال بازیکنان نسبت به تمدید قراردادهای اقدام کند تا حاشیه‌ای جدیدی در طول فصل آینده، دامن سرخ‌های پایتخت را نگیرد.

طعنه کی‌روش به مربیان سابق تیم‌ملی به‌خاطر بازیکن‌سالاری

بازگشت به دوران بی‌نظمی

سرمربی تیم‌ملی فوتبال ایران در بطن مصاحبه خود طعنه‌ای به بی‌نظمی‌های این تیم در دوران مربیان پیشین زده است. کارلوس کی‌روش در حاشیه تمرین تیم‌ملی فوتبال ایران از روند آماده‌سازی این‌ن تیم انتقاد کرد و البته بخش بزرگ‌تر انتقاداتش را به کسانی معطوف کرد که به عملکرد او در تیم‌ملی و برگزاری بازی‌های تدارکاتی ضعیف خرده می‌گیرند. کی‌روش در بخشی از این مصاحبه، طعنه‌ای تلخ به شرایط حاکم بر تیم‌ملی فوتبال ایران در دوران پیش از خودش زده است؛ دورانی که بی‌نظمی و بی‌انضباطی بازیکنان مشهود بود و سرمربیان هم در مقابل برخوردهای بازیکنان ایران کوتاه

شاید هم مثل قبل مربیانی بازگردند که در گذشته من شنیدم حتی اگر بازیکنان به بطری آب لگد بزنند یا بازیکنان نمی‌خواستند بازی کنند اما باز به آنها بازی می‌دادند. اگر باز آن طرز تفکر بازگردد و دوباره حاکم شود شاید یکسری تغییراتی باشیم، به گفته مرتضی محمص، رئیس کمیته فنی و توسعه فدراسیون فوتبال، کی‌روش از زمان حضورش در تیم‌ملی ایران نظم و انضباط را هم در این تیم و هم پیرامون آن حاکم کرد و از این‌ موضوع می‌توان به عنوان بزرگ‌ترین خصیصه کی‌روش یاد کرد. سرمرربی تیم‌ملی در این مدت بازیکنانی را که رفتارهای حاشیه‌ای داشتند یا برای بازی در تیم‌ملی «ناز» می‌کردند کنار گذاشت. البته یکی از این بازیکنان چند روز پیش در مصاحبه‌ای مدعی شد برای بازگشت به تیم‌ملی آماده است!



کیوسک

آس لئو او گزینه‌ها خارج می‌شود	اسپورت اوضاع خارج از کنترل	موندوپورتیوو مثلث	مارکا پوچتینو زود باش
			

	رونالدو به هم‌تیمی‌هایش گفت از رئال می‌رود همان‌همیشگی
عصبانی هستند. بند فسخ یک‌میلیارد یورویی قرارداد رونالدو، مسؤولان رئال را مطمئن کرده که آنها یک اهرم فشار خواهند داشت تا مانع جدایی ستاره برتغالی شوند. از همین رو، مدیران رئال فکر می‌کنند رونالدو تیم را ترک نخواهد کرد. حال باید دید که ستاره برتغالی در کدام مسیر گام برمی‌دارد ؛ آیا در رئال می‌ماند و به دنبال بازننستگی در این تیم است یا مسیر جدیدی را پیش می‌گیرد؟	صحبت‌های رونالدو شگفت‌زده نشدند. از همین رو، سرخیو راموس از شرایط رونالدو و وضعیتیتی که در رختکن به وجود آمده بود، راضی نبود. جدایی زیدان از رئال، موضوع جدایی رونالدو را تحت تاثیر قرار داد ولی این مشکل برای رئال همچنان وجود دارد و برخی هم‌تیمی‌های رونالدو بر این باورند که او در کی‌یف، آخرین بازی‌اش برای رئال را انجام داد. البته افرادی که در راس باشگاه هستند، آرامش بیشتری دارند، هر چند از صحبت‌های رونالدو

گزارش

چه کسی نزدیک‌ترین به صندلی زیدان است؟

این فرانسوی بزرگ با آن صورت سنگی یک بار دیگر اسرارآمیز بود. او به ضرب‌المثل قدیمی فوتبال عمل کرد که اگر می‌خواهی همیشه برنده باشی چند سال یک بار یا بازیکنانت را عوض کن یا مری‌ات را. او گفت: «زمانش رسیده، این تصمیم را آسان نگرفتم. با دقت درباره‌اش فکر کردم و این تصمیم درستی است هرچند تصور می‌کنم خیلی‌ها با آن موافق نیستند. بعد از ۳ سال رئال مادرید به یک تغییر نیاز دارد، شیوه دیگری از کار، ایده‌های دیگر اگر می‌خواهیم به موفقیت ادامه دهیم. ندام پیروزی سخت‌تر است و به این خاطر که من یک برنده هستم، می‌روم.» آیا می‌توانیم این موضوع را براحتی بپذیریم؟ یا اینکه او می‌رود به خاطر اینکه می‌داند پیروزی در کی‌یف نمی‌تواند نقاط ضعف رئال را در فصلی که با ۱۷ امتیاز نسبت به تیم اول الیگا در رده سوم قرار گرفت و در لیگ قهرمانان در بازی با تاتنهام، پاری‌سن‌ژرمن، یوونتوس و بایرن در مقاطع زمانی زیادی با مشکل مواجه بود، به طور کامل پوشش دهد؟ شاید! اما حتی در این صورت، کناره‌گیری از فرصت جاودانگی در فوتبال واقعا سخت است بویژه اینکه این رئال مادرید برای موفقیت ساخته و پرداخته شده است. متوسط سن ترکیب اصلی تیم ۲۹ سال است، بیشتر بازیکنان ثابت تا سال ۲۰۲۱ با بیشتر قرارداد دارند و بیشتر‌شان طوری دستمزد می‌گیرند که فروختن‌شان مشکل است اما شاید فلورنتینو پرز، رئیس رئال‌مادرید اینطور به موضوع نگاه نمی‌کند. شاید بعد از سه تابستان که حتی یک بازیکن ترکیب اصلی خریداری نشده – دو تای آخر، تونی کروس و کیلور ناولاس در سال ۲۰۱۴ آمدند- برنامه سال ۲۰۱۸ تا کنترل تیم و بازسازی‌اش است. شاید اظهارات بعد از مسابقه کریستیانو رونالدو و گرت بیل- اگرچه شرایط متفاوتی داشتند اما هر دو از احتمال رفتن حرف زدند- اتفاقی نبود. شاید آنها می‌دانستند این تابستان، وقت خانه‌تکانی است و می‌خواستند شرایط را فراهم کنند. و شاید زیدان نمی‌خواست بخشی از این بازسازی باشد. این یک فرضیه است و می‌تواند درست باشد، ممکن است ظرف هفته‌های آینده مشخص شود اما باشگاه چه می‌شود؟ اگر فرضیه فوق که ما از آستانه یک تحول شگرف هستیم، نادرست باشد، می‌وسوسه می‌شوید از کاندیداتوری گوتی به‌عنوان مربی رئال حمایت کنید. مثل زیدان، او بخشی از تیم کپشانی بود، ۲۴ سال را به‌عنوان بازیکن باشگاه گذرانده و ۵ سال در رده‌های جوانان باشگاه مربیگری کرده. او قرار نیست اقتدار و احترام زیدان را داشته باشد (هیچ‌کس ندارد) اما خودی است و همیشه کاندیدا. گزینه دیگر سانتیاگو سولاری، مربی فعلی کاستیا، تیم دوم باشگاه است با همان کاریزما و سابقه. اما اگر قرار باشد تیم بازسازی شود با یک فلسفه و هویت جدید باید به دنبال گزینه‌های بیرونی بود.

موریسیو پوچتینو؟ سبک فوتبالی او آشکارا با گذشته باشگاه متفاوت است- شاید ناهنجارترین تغییر تاکتیکی از زمان نینتو فلوروو در ربع قرن پیش- ضمن اینکه قراردادش با تاتنهام را ۵ سال تمدید کرده است و این یعنی جذب او باید وارد دایره جهنمی مذاکره با دانیل لوی، رئیس تاتنهام شد. مانوریتزیو ساری؟ او احتمالاً تغییر فیلسوفانه‌تری است ضمن اینکه معلوم نیست شخصیت لازم برای کنترل فوق‌ستاره‌ها در این سطح را داشته باشد. آنتونینو کونته؟ شیوه‌های پادگانی او به نظر می‌رسد مناسب تیمی که همه چیز را برده، نیست. مدتی در یوونتوس کارآمد بود چون سال‌ها از قهرمانی این تیم گذشته بود. در رئال متفاوت است. آرسن ونگر؟ فلورنتینو دو بار تلاش کرده او را متقاعد کند و او می‌تواند انتخابی رومانتیک باشد هرچند باید رویش فکر شود. پرس زمان دارد که گزینه‌هایش را سبک‌سنگین کند. آنچه مشخص است اینکه زیدان به همان شیوه‌ای که آمده بود، رفت. او کسی نیست که به این کار یا قهرمانی‌هایش یا تحسین‌ها نیازی داشته باشد. جام‌هایش- در کمتر از دو سال و نیم از ۱۳ جام ممکن ۹ تا را گرفت - را مایه بقا نمی‌داند. زیدان می‌گوید این یک hasta luego (بعدا می‌بینم) است نه adios (خداحافظی) و اینکه به این زودی‌ها مربیگری نمی‌کند. چرا باید این کار را بکند؟ او در اوج رفته. چه حس مسؤولیت‌پذیری زیدان مخدوش شود -رئال به تغییر نیاز دارد، نوعی از «پورانگری خلاقانه» تا در قله بماند و او نمی‌تواند بخشی از آن باشد- یا بگویم به اندازه کافی از بودن با فوق‌ستاره‌ها و آوازهای برنابئو و دیگر مزایای این کار با پرسنژیو لنت برده اما یک واقعیت وجود دارد: زیدان بازیکن با همه فرق داشت و زیدان مربی هم با همه فرق دارد. او تنها زیزو است.